2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 декабря 2024 г.                                      г. Михайловск                                            № 1637
О внесении изменений в Положение о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 01 июня 2021 г. № 700
В соответствии Указом Президента Российской Федерации от 10 октября 2024 г. № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Шпаковского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 01 июня 2021 г. № 700 «О порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края     от 06 сентября 2021 г. № 1166, от 08 августа 2022 г. № 1139, от 20 ноября     2023 г. № 1686), следующие изменения:

1.1. В пункте 14 раздела «II. Порядок и условия формирования резерва»:

1.1.1. Абзац 3 изложить в следующей редакции:

«анкету по форме, установленной Указом Президента Российской Федерации от 10 октября 2024 г. № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации;».
1.1.2. Абзац 12 изложить в следующей редакции:
«Муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы в ином органе, изъявивший желание участвовать в конкурсе в администрации округа, представляет личное заявление и анкету по форме, установленной Указом Президента Российской Федерации от 10 октября       2024 г. № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа   Семенову Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                                 И.В.Серов